Протокол
заседания членов жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2017-2018 учебного года

по искусству (мировой художественной культуре)

с.Староюрьево                                                                                                                                  «14» ноября 2017г.

Количество участников олимпиады:    11   чел.

Председатель жюри: Стребкова Наталья Анатольевна

Члены жюри:  Мухортых Светлана Серафимовна, Фролова Юлия Юрьевна, Привалова Марина Николаевна, Асеева Марина

Сергеевна

Повестка дня

1. О результатах проведения   муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по  искусству (мировой

художественной культуре)

Решили:
1. Утвердить таблицу  результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по  искусству

(мировой художественной культуре).

Таблицы результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству (мировой

художественной культуре)

8-11  класс (максимальное количество баллов – 8 класс – 190 баллов, 10 класс  - 214 баллов, , 11 – 227 баллов)

№

п/п

Образовательная организация (юр.лицо

или филиал)

Фамилия Имя Отчество Кла

сс

Результат

(количест

во

баллов)

Апелляция Тип диплома Результат

(количество

баллов после

апелляции)

Ф.И.О. учителя

(полностью)

1
МБОУ Староюрьевская СОШ

(уч.корпус 2)

Корниенко Александр Витальевич
8 17 -  17

Коновалова Людмила

Степановна

2
Филиал МБОУ Староюрьевской

СОШ в с.Большая Дорога

Жукова Анастасия Вячеславовна
8 13 -  13

Жданова Олеся

Игоревна

3
МБОУ Староюрьевская СОШ

(уч.корпус 2)

Пронина Юлия Сергеевна
8 12 -  12

Коновалова Людмила

Степановна

4
МБОУ Староюрьевская СОШ

(уч.корпус 2)

Волкова  Екатерина Александровна
8 9 -  9

Коновалова Людмила

Степановна

5 МБОУ Староюрьевская СОШ Копылова Полина Руслановна 8 4 -  4
Фролова Юлия

Юрьевна

6 МБОУ Староюрьевская СОШ   Ведищева  Марина Владимировна 10 27 -  27
Астахова Елена

Николаевна

7 МБОУ Староюрьевская СОШ   Ильинская    Валерия Александровна 10 13 -  13
Астахова Елена

Николаевна

8 МБОУ Староюрьевская СОШ   Шаповал  Екатерина Павловна 10 8 -  8
Астахова Елена

Николаевна

9 МБОУ Староюрьевская СОШ   Жукова  Екатерина Александровна 11 30 -  30
Астахова Елена

Николаевна

10 МБОУ Староюрьевская СОШ   Белёнова  Екатерина Анатольевна 11 18 -  18
Астахова Елена

Николаевна

11 МБОУ Староюрьевская СОШ   Графонова  Ирина  Сергеевна 11 14   14
Астахова Елена

Николаевна

Председатель жюри: ____________________________ ( Н.А.Стребкова)

Члены жюри: ____________________ (С.С.Мухортых), _______________________ (М.Н.Привалова), _______________________ (М.С.Асеева),

________________________________(Ю.Ю.Фролова).